
http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-legionowie
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 43c, 05-120 Legionowo  |  tel.: +4822 768 66 00  |  fax: +48 22 768 66 66  
e-mail: us.legionowo@mf.gov.pl

                                                                            Legionowo, 20 października 2021 roku.

           NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
      W LEGIONOWIE

1409-SEE.715.79.2021.JK                                   
 

        Ogłoszenie o przetargu ofert

       Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  w  Legionowie  działając  na  podstawie  przepisów
art. 105 § 1 pkt. 4, art. 107b § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji (t.j.  Dz. U. z 2020 r., poz. 1427 z późn. zm.) w zw. z wydanym w trybie art. 232 §
1 ustawy z dnia  6 czerwca 1997 r. Kodeks postępowania karnego (t.j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 534
z późn.  zm.)  przez Prokuraturę Okręgową w Siedlcach postanowieniem o sprzedaży dowodów
rzeczowych (Sygn. akt PO I Ds. 46.2017.Spc z 1 września 2020 r.), zaprasza  8 grudnia 2021 do
udziału w przetargu ofert niżej wymienionych  ruchomości:

Lp. Określenie ruchomości Ilość Jedn. 
miary

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

1 Ciągnik samochodowy siodłowy 
marki Scania R124 LA4X2, r. prod. 
2004, nr VIN XLER4X20005108620
(pojazd czasowo wyrejestrowany, 
brak aktualnego badania 
technicznego oraz aktualnej polisy 
OC)

1 szt. 10 000,00 zł 7 500,00 zł



Lp. Określenie ruchomości Ilość Jedn. 
miary

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

2 Samochód ciężarowy furgon marki 
Chrysler Voyager 2,8 TD, nr. rej. WL
9200C, r. prod. 2008, nr VIN 
1A8GYB55X7Y509167 (brak 
aktualnego badania technicznego 
oraz aktualnej polisy OC)

1 szt. 12 000,00 zł 9 000,00 zł

Warunki sprzedaży:

Powyższe  ruchomości  można  oglądać  pod  adresem  05-120  Legionowo,  ul.  Stefana
Gawryszewskiego  8,  po  uprzednim  uzgodnieniu  telefonicznym  z  pracownikiem  Urzędu
Skarbowego - nr tel. 22 768 66 26, 663 747 066.

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej ruchomości. Sprzedaż nie może nastąpić
za cenę niższą od ceny wywołania.

Przystępujący  do przetargu ofert  ruchomości  z  poz.  2  obowiązany jest  złożyć  organowi
egzekucyjnemu wadium w wysokości 1/10 wartości szacunkowej tj. 1 200,00 zł. Wadium składa się
na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Legionowie NBP O/O  W-wa  nr 66 1010 1010 0161
5713 9120 0000 (z dopiskiem „Wadium”). Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium
zostanie  uznana  na  rachunku  organu  egzekucyjnego  najpóźniej  w  dniu  poprzedzającym  dzień,
w którym ma odbyć się otwarcie ofert. Nie później niż na godzinę przed terminem oznaczonym
w ogłoszeniu o przetargu ofert wadium może być złożone gotówką pracownikowi obsługującemu
organ egzekucyjny. 

Pisemną ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Zawierająca ofertę koperta
wewnętrzna powinna być opatrzona imieniem i nazwiskiem lub firmą oraz adresem oferenta oraz
adnotacją  „Przetarg  ofert  nr  1409-SEE.715.79.2021.JK -  Ciągnik  siodłowy  Scania –  NIE
OTWIERAĆ”  i/lub  „Przetarg  ofert  nr  1409-SEE.715.79.2021.J K-  Samochód  ciężarowy
furgon marki Chrysler Voyager – NIE OTWIERAĆ”, a następnie należy umieścić ją w drugiej
kopercie. Pisemne oferty należy składać  osobiście lub za pośrednictwem poczty na adres:  Urząd
Skarbowy w Legionowie, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 43c, 05-120 Legionowo.  Każdy oferent
może złożyć jedną ofertę.

Termin składania ofert:  od 15.11.2021 r. do 26.11.2021 r.  Oferty złożone po terminie nie
będą rozpatrywane.

Oferta powinna zawierać: szczegółowe określenie oferenta, dane kontaktowe, oświadczenie
woli  kupna ruchomości z zaproponowaną ceną za wskazaną konkretną ruchomość powyższego
ogłoszenia, nie niższą od ceny wywołania. Oferta powinna być podpisana przez osobę uprawnioną
do reprezentowania podmiotu, w przypadku składania oferty przez pełnomocnika należy dołączyć
stosowne pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotu.  

Przetarg ofert  dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden oferent,
który zaoferował co najmniej cenę wywołania.
            Komisyjne  otwarcie  ofert  nastąpi  8  grudnia  2021 o  godz.  10:00  w Urzędzie
Skarbowym w Legionowie, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 43c w pokoju  nr  107. W przetargu
ofert uczestniczą oferenci obecni przy otwieraniu ofert.

Przy dokonywaniu wyboru oferty wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną. W przypadku
złożenia identycznych ofert kupna, o pierwszeństwie decyduje kolejność wpływu (data i godzina)



oferty  do  Urzędu  Skarbowego  w  Legionowie.  Wynik  przetargu  ogłasza  się  niezwłocznie  po
otwarciu wszystkich ofert.
Prawo  własności  zajętych  ruchomości,  nabywa  osoba,  która  z  zachowaniem  przepisów
o przeprowadzaniu przetargu ofert zaoferowała najwyższą cenę, uzyskała przybicie i zapłaciła całą
cenę w terminie. 

     Wydanie towaru nastąpi po uprzednim niezwłocznym dokonaniu płatności na rachunek
bankowy Urzędu Skarbowego w Legionowie nr NBP O/O  W-wa  66 1010 1010 0161 5713 9120
0000. Niewpłacenie przez oferenta w wyznaczonym terminie zaoferowanej kwoty, skutkuje utratą
prawa wynikłego z przyjęcia  jego oferty.  W takim przypadku prawo zakupu otrzyma podmiot,
który złożył  ofertę z kolejną najwyższą ceną.

Wszelkie koszty (załadunek, transport) związane z odbiorem ruchomości pokrywa nabywca
ruchomości.        

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Legionowie zastrzega sobie prawo unieważnienia oferty
sprzedaży w części  lub  całości  bez  podania  przyczyny.  Organ nie  odpowiada za  wady ukryte
sprzedawanych  ruchomości,  nie  udziela  gwarancji  oraz  nie  ponosi  odpowiedzialności  
z tytułu rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

Dodatkowe informacje można uzyskać osobiście  w Urzędzie Skarbowym w Legionowie
przy ul. marsz.  Józefa Piłsudskiego 43c, 05-120 Legionowo w dniach: poniedziałek 8.00-18.00,
wtorek-piątek 8.00-15.00 lub telefonicznie pod nr tel. 22 768 66 26, 663 747 066.

Jednocześnie tutejszy organ informuje, że wizyta w urzędzie skarbowym możliwa jest po
wcześniejszej rezerwacji:
- telefonicznej pod nr tel: +48 (22) 768 66 14, +48 (22) 768 66 15
- on-line na stronie: wizyta.podatki.gov.pl

                                                                                                                      

      Naczelnik
                     Urzędu Skarbowego

              w Legionowie
             Edyta Waligóra  

                       /podpis na oryginale/


